
 

 

2018 M. SAUSIO 29–VASARIO 2 D. ATVIRŲ DURŲ DIENŲ TĖVAMS 

(GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) PROGRAMA 

 

                     2018 m. sausio 29 –vasario 2 d. nuo 8.00 val. 8 ir I - IV klasių mokinių tėvai 

(globėjai,   rūpintojai) kviečiami lankytis mokytojų pamokose. Būtina išankstinė registracija 

elektroniniu paštu: rastine@senvages.vilnius.lm.lt.  Prašome nurodyti datą, pamoką ir mokytojo 

pavardę.  

Gimnazija suteikia tėvams (globėjams, rūpintojams) galimybę atvykti į 

individualias konsultacijas su dalykų mokytojais (žr. priedas Nr. 1). Kviečiame atvykti be 

išankstinės rezervacijos. 

2018 m. vasario 1 d. vyks visuotiniai tėvų susirinkimai. 

Tėvai (globėjai, rūpintojai) Vasario 1 d. nuotoliniu būdu gali registruotis į 

individualias mokytojų konsultacijas nuorodoje: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSePOdzcxUNumHZ0I_J2bbszEGmMikZ6RhzIAlL

Momosor6ieA/viewform?usp=sf_link 

18.00 val. tėvų komiteto pirmininkai kviečiami į pasitarimų kabinetą (212 kab.) 

susitikimui su administracija tema: „ Aktualūs gimnazijos bendruomenės klausimai“. 

18.30 val. vyks visuotiniai tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimai klasių vadovų 

kabinetuose: 

DARBOTVARĖ: 

1. Dėl mokinių daromos pažangos stebėsenos analizės. Gimnazijos I pusmečio 

mokinių pasiekimų aptarimas; 

                      2. Dėl  smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdomos tvarkos aprašo; 

                      3. Dėl pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo tvarkos  

gimnazijoje 2018 m., nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo 

tvarkos 2018 m., brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos 2018m. Brandos darbas. 

OECD PISA 2018 m. testavimas gimnazijoje.                 

 4. Kiti klausimai. Dalykų mokytojų aktualūs klausimai. 

16.00 – 18.00 val. nurodytuose kabinetuose galima susitikti su administracija, 

pagalbos mokiniui specialistais: 

118 kab. gimnazijos direktorė Ana Staniukėnienė ; 

312 kab. direktoriaus pavaduotoja ugdymui Daiva Lebednikaitė (mokymosi 

pasiekimai, pagalba mokiniui); 

322 kab. specialioji pedagogė, logopedė Žydronė Milutienė;  

309 kab. gimnazijos psichologė Kristina Leščinskaitė; 

326 kab. socialinė pedagogė Jolita Ribinskaitė. 

 

Kviečiame atvykti!!! 

mailto:rastine@senvages.vilnius.lm.lt.%20Prašome
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSePOdzcxUNumHZ0I_J2bbszEGmMikZ6RhzIAlLMomosor6ieA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSePOdzcxUNumHZ0I_J2bbszEGmMikZ6RhzIAlLMomosor6ieA/viewform?usp=sf_link


 

 

2018 M. SAUSIO 29 D. -  VASARIO 2 D. 

INDIVIDUALIOS MOKYTOJŲ KONSULTACIJOS  8 IR I-IV KLASIŲ TĖVAMS  

(GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) APIE UGDYTINIŲ DAROMĄ PAŽANGĄ IR 

PASIEKIMUS 

 

 

Mokomojo dalyko mokytojo vardas, pavardė 

 

Kabinetas 

 

Savaitės diena, 

laikas 

Anglų k. mok. Artūr Bižacha 

 

328 

Trečiadienis 

12:00-13:00 

Anglų k. mok. Jurgita Tamulaitytė 

 

 

308 

 

 

Antradienis 

15.30 – 18.00 

Trečiadienis 

15.30 – 18.00 

Anglų k. mok. Renata Sokolovska 

 

218 

 

Antradienis 

14.00-15.00 

Ekonomika mok. Daiva Strielkūnienė 202 

Antradienis 

11.45-12.45 

Dailės/ technologijų mok. Daiva Sasnauskienė 310 

Trečiadienis 

8.55 – 10.30 

Biologijos mok. Birutė Balsevičienė 

 

 

 

303 

 

 

 

Pirmadienis 

13-13.40 

Penktadienis 

9.50-10.30val. 

Chemijos mok. Aida G. Makarevičienė 

 

302 

 

Pirmadienis 

9.50-10.30 

Istorijos mokytoja Alma Čiapienė 

 

323 

 

Antradienis 

10.55 – 12.00 

Tikybos mok. Elena Černienė 305 

Penktadienis 

10.55 – 11.40 

Geografijos mok. Daiva Milašiūtė 

 

 

 

306 

 

 

 

Pirmadienis 

8.30 – 9.30 

Antradienis 

8.30 – 9.30 

Informacinių technologijų mok. Jolanta O. 

Dangelienė 319 

Antradienis 

8.50 – 9.50 

Informacinių technologijų mok. Rimas 

Pedzevičius 204 

Penktadienis 

10.55-11.40 

Istorijos mok. Gitana Pranckūnienė 

 

 

 

213 

 

 

 

Trečiadienis 

10.55-11.40  

Ketvirtadienis 

12.00- 12.45 

Kūno kultūros mok. Mindaugas Urbanavičius 

 

116 

 

Ketvirtadienis 

9.50-12.00 val. 

Kūno kultūros mok. Rūta Gadeckeinė 

 

112 

 

Ketvirtadienis 

9.50-12.00 val. 

Lietuvių k. mok. Ima Vilniškaitienė 

 

 

320 

 

 

Pirmadienis 

12.55 – 13.40 

Antradienis 

10.55 – 11.40 

Lietuvių k. mok. Raimonda Kisielienė 

 

301 

 

Pirmadienis 

8.55 – 10.30 



Lietuvių k. mok. Rūta Čėsnienė 

 

307 

 

Trečiadienis 

11.00-11.40 

Matematikos mok. Jurga Donelienė 

 

208 

 

Ketvirtadienis 

10.55 – 11.55 

Matematikos mok. Laima Galatiltienė 

 

207 

 

Antradienis 

7.45 – 8.45 

Ketvirtadienis 

13.40 – 14.40 

Matematikos mok. Miglė Šatkauskienė 201 

Antradienis 

16.15 – 17.15 

Matematikos mok. Zita Butkevičiūtė 

 

 

 

206 

(biblioteka) 

 

 

 

Antradienis 

13.00-16.00 

Trečiadienis 

14.00-16.00 

Rusų k. mok. Neriga Pinelienė 

 

 

 

209R2 

 

 

 

Trečiadienis 

13.00-14.30 

Penktadienis 

11.00 – 11.40 

Technologijų mok. Dalia Žabaitė 109 

Trečiadienis 

12.00 – 12.45 

Vokiečių k. mok. Ilona Bingelienė 324 

Pirmadienis 

10.00 – 12.00 

Prancūzų mok. Natalija Mazgo 209R1 

Pirmadienis 

12.00 – 12.45 

Muzikos mok. Ingrida Grigonienė 225 

Antradienis 

14.45-15.30 

Etikos mok. Vaiva Šarmavičienė 304 

 

Pirmadienis 

12.45-13.45 

Fizikos mok. Lina Padribonienė 

 

202 

 

Pirmadienis 

14.35- 15.45 

 

 


